
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/795/

Código da publicação: 795

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 20:30:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.701.593,84
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE
SANITÁRIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE
SANITÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/05/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

09/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/795/pspan-stylecolorrgb000contratacao-de-empresa-especializada-em-locacao-de-veiculos-para-transporte-sanitariospanp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1bc8d9a2faf18afa78a7b7d37efc36e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af6815e8409258e6b655c372f6364e38.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2446eacf344b9c5a9c2e53cd3c5229a6.pdf

